

Årsredovisning för
Mingus Holding AB

556630-8440

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sofia Axelsson
Styrelseledamot

2024-04-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mingus Holding AB, 556630-8440, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Huddinge registrerades år 2002. Bolagets verksamhet är att äga och förvalta fastigheter. Bolaget ska även äga och förvalta andelar i andra värdepapper.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	771	427	106	210
Resultat efter finansiella poster	567	537	258	487
Soliditet %	98,2	96,7	99,3	97,6

Kommentar till flerårsöversikt

Ett kontrakt som ingicks i april 2022 har nu pågått även under hela 2023 vilket har bidragit till att omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med tidigare år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	400 000	80 000	11 562 546	625 267
Balanseras i ny räkning			625 267	-625 267
Utdelning			-195 250	
Årets resultat				445 645
Belopp vid årets utgång	400 000	80 000	11 992 563	445 645

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	11 992 563
Årets resultat	445 645
Summa	12 438 208
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	12 438 208
Summa	12 438 208

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		771 105	427 258
Övriga rörelseintäkter		1 010 233	925 016
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 781 338	1 352 274
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-641 449	-467 974
Övriga externa kostnader		-150 251	-145 186
Personalkostnader	2	-254 033	-44 845
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-195 543	-190 872
Summa rörelsekostnader		-1 241 276	-848 877
Rörelseresultat		540 062	503 397
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27 265	33 935
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-123
Summa finansiella poster		27 265	33 812
Resultat efter finansiella poster		567 327	537 209
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	260 000
Summa bokslutsdispositioner		0	260 000
Resultat före skatt		567 327	797 209
Skatter			
Skatt på årets resultat		-121 682	-171 942
Årets resultat		445 645	625 267

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	1 680 089	1 818 032
Inventarier, verktyg och installationer	5	182 786	240 386
Summa materiella anläggningstillgångar		1 862 875	2 058 418
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	6 803 000	6 533 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 803 000	6 533 000
Summa anläggningstillgångar		8 665 875	8 591 418
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		184 044	196 306
Övriga fordringar		665 750	651 577
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		104 909	70 515
Summa kortfristiga fordringar		954 703	918 398
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 536 023	3 592 007
Summa kassa och bank		3 536 023	3 592 007
Summa omsättningstillgångar		4 490 726	4 510 405
SUMMA TILLGÅNGAR		13 156 601	13 101 823

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		400 000	400 000
Reservfond		80 000	80 000
Summa bundet eget kapital		480 000	480 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		11 992 563	11 562 546
Årets resultat		445 645	625 267
Summa fritt eget kapital		12 438 208	12 187 813
Summa eget kapital		12 918 208	12 667 813
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		153 500	178 500
Leverantörsskulder		4 433	21 833
Skatteskulder		0	181 317
Övriga skulder		63 406	35 306
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 054	17 054
Summa kortfristiga skulder		238 393	434 010
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 156 601	13 101 823

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	3 715 787	3 715 787
Utgående anskaffningsvärden	3 715 787	3 715 787
Ingående avskrivningar	-1 897 755	-1 759 809
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-137 943	-137 946
Utgående avskrivningar	-2 035 698	-1 897 755
Redovisat värde	1 680 089	1 818 032

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	109 831	109 831
Utgående anskaffningsvärden	109 831	109 831
Ingående avskrivningar	-109 831	-109 831
Utgående avskrivningar	-109 831	-109 831
Redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	648 502	360 502
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		288 000
Utgående anskaffningsvärden	648 502	648 502
Ingående avskrivningar	-408 116	-355 190
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-57 600	-52 926
Utgående avskrivningar	-465 716	-408 116
Redovisat värde	182 786	240 386

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 533 000	6 473 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	270 000	60 000
Utgående anskaffningsvärden	6 803 000	6 533 000
Redovisat värde	6 803 000	6 533 000

Underskrifter

Huddinge

Sofia Axelsson
Sofia Axelsson
Styrelseledamot

2024-04-15
Datum